第２号様式

令和○年 ○月 ○日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

品川区保健所長 あて

出店者 住所 東京都品川区広町○丁目○番○号

氏名 品川 次郎

電話 03 - ○○○○ - ○○○○

このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名および行事の期間

品川区○○祭り 令和○年 ○月 ○日 ～ 令和○年 ○月 ○日

２ 行事の主催者

主催者：品川区○○町会  後援：品川区

３ 行事の目的

地域住民との交流のため。

４ 出店場所および出店期間

○○公園（品川区広町○丁目○番○号） 令和○年 ○月 ○日～令和○年 ○月 ○日

５ 主催者の確認

本届出者の出店を確認します。

令和○年 ○月 ○日

主催者 住所 東京都品川区広町○丁目○番○号

氏名 品川区○○町会 会長 品川 太郎

６ 取扱食品及び取扱方法

取扱食品 焼きそば

取扱方法 焼きそば：カット野菜を使用し、当日、麺、肉と共に炒める。

     肉は営業許可を受けた施設でカットする。

７ 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）

2日

(第 3 号様式による行事開催届と同時に提出する場合は、1～5は省略できます。)

出店者ごとに 1枚ずつ

記入してください。

書類の提出年月日を

記入してください。

行事の主催者ではなく、出店する方に

ついて記入してください。

団体での出店の場合、団体名および

肩書き、代表者名を記入してください。

主催者が記入してください。

取扱食品について、調理、提供の流れを

記入してください。

記入しきれない場合、取扱食品と取扱方法

を別紙添付書類として提出してください。

記入例